
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 марта 2020 года                          № 75/215 

 

пгт. Шаблыкино 

 

 

         О Группе контроля территориальной избирательной комиссии 

Шаблыкинского района Орловской области 

за использованием Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при проведении проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

 

 

В соответствии с Регламентом перевода Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1781-7,  территориальная 

избирательная комиссия  Шаблыкинского района РЕШАЕТ: 

1. Образовать Группу контроля территориальной избирательной 

комиссии Шаблыкинского района Орловской области за использованием 

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации 

«Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу 



 2 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем 

составе: 

Абашина Наталья Юрьевна - секретарь территориальной 

избирательной комиссии Шаблыкинского района; 

Гуртов Алексей Александрович - член территориальной избирательной 

комиссии Шаблыкинского района; 

Кузнецова Ираида Александровна – член территориальной 

избирательной комиссии Шаблыкинского района; 

Стёпина Наталия Викторовна - член территориальной избирательной 

комиссии Шаблыкинского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить        на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Шаблыкинского района 

Н.Ю. Абашину. 

4.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Шаблыкинского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель комиссии                                   О.И. Гурова 

                                                              

 

 

Секретарь комиссии                                        Н.Ю. Абашина          

                                                            

 

  

  

 


